Информация об опубликовании МНПА

Решение сорок третьей сессии Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: от 19.09.2024 № 174 О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.12.2023 № 146 «Об утверждении бюджета Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов»

 Опубликовано в газете «Вестник Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» от 20.09.2024 года № 16
.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМОШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

сорок третьей сессии

19.09.2024 № 174

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.12.2023 № 146 «Об утверждении бюджета Новомошковского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026годов»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Новомошковский сельсовет Мошковского муниципального района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.03.2021 № 32, руководствуясь Уставом сельского поселения Новомошковского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.12.2023 № 146 «Об утверждении бюджета Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов»:

1.1. Пункт 1 часть 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 18 663,3 тыс. рублей, из них объем собственных доходов в сумме 3 882,6 тыс. рублей и объем безвозмездных поступлений в сумме 14750,7 тыс. рублей, из них объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме    14750,7 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 5 675,8 тыс. рублей;
1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «18 879,7» заменить цифрами «19 589,9»; 1.3. Утвердить в новой редакции:
1.3.1. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;

1.3.2. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;

1.3.3. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

1.3.4. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

1.3.5. Дополнительные материалы к бюджету Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов «Доходная часть бюджета Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Новомошковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области novomoshkovo@nso.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новомошковского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                          Е.В. Гацко

Председатель

Совета депутатов

Новомошковского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                      Н.И. Цепаева